
Brf Furulunden
Ska du flytta till brf Furulunden i Furulund? Just nu har vi ett extra 
förmånligt erbjudande till dig. Välkommen till en ovanlig bank med två 
kontor i närheten av ditt nya hem!

Vi erbjuder dig:

•	 6 månaders räntefritt överbryggningslån
•	 6 månaders räntefritt handpenningslån
•	 3 års amorteringsfrihet på bolån
•	 3 månader kostnadsfri personförsäkring och hemförsäkring
•	 Individuell ränta i samråd med din rådgivare

Vill du veta mer?  
Tveka inte att kontakta Alexander eller Linda på 0411-53 67 47
eller via mail på bolanegruppen@skurupssparbank.se.

Erbjudandet gäller mellan 1 januari 2026 – 30 juni 2027 
under förutsättning att kredit beviljas enligt sedvanlig 
kreditbedömning. Mer information finns på baksidan.

Ett 
erbjudande 

till dig



Mer information om erbjudandet
Räntefritt handpenningslån och överbryggningslån
Ett handpenningslån för max 10% av köpeskillingen erbjuds räntefritt under löptiden om sex månader. 
Återbetalas i sin helhet senast per tillträdesdagen och inte senare än sex månader från lånets utbetalande.  
Ett räntefritt överbryggningslån kan erbjudas under tiden mellan köp av en ny bostad och försäljning av den 
befintliga bostaden om max sex månader. Återbetalas i sin helhet senast per frånträdesdagen av befintlig 
bostad.

Erbjudandena gäller efter sedvanlig kreditprövning och under förutsättning att; köpet av bostaden 
fullföljs, köpet finansieras (utöver egen insats) uteslutande genom nya lån eller övertagande av lån i 
banken och/eller Swedbank Hypotek, att dessa lån behålls av låntagaren under en tid av minst ett år. Om 
handpenningslånet eller överbryggningslånet förfaller till betalning eller löses utan att dessa förutsättningar 
inträtt skall ordinarie ränta på 3,70% betalas.

Räkneexempel handpenningslån ordinarie ränta:  
Ett lån på 100 000 kronor med en exempelränta på 3,70% (rörlig 2025-10-09) som betalas tillbaka vid 
frånträde, aviseringsavgift 0 kronor, uppläggningsavgift 0 kronor, ger en effektiv ränta på 3,70%. Totalt 
belopp att betala under lånets löptid: 101 850 kronor. Antalet betalningar är en (1). 
Räkneexempel överbryggningslån ordinarie ränta:
Ett lån på 1 000 000 kronor med en exempelränta på 3,70% (rörlig 2025-10-09) som betalas tillbaka vid 
frånträde, aviseringsavgift 0 kronor, uppläggningsavgift 0 kronor, ger en effektiv ränta på 3,70%. Totalt 
belopp att betala under lånets löptid: 1 018 500 kronor. Antalet betalningar är en (1). 

3 års amorteringsfrihet på bolån
Amorteringsfritt i tre år innebär att avbetalning på lånet skjuts upp, det vill säga att avbetalning på lånet inte 
påbörjas förrän år fyra. Innan dess görs inga amorteringar på lånet.

Kostnadsfri personförsäkring
Erbjudandet gäller om du nytecknar en eller flera av följande försäkringar inom vårt 
personförsäkringskoncept Trygga: sjukförsäkring kort, sjukförsäkring lång, sjukkapitalförsäkring med 
kritisk sjukdom och livförsäkring. För att ta del av  erbjudandet kontaktar du ditt bankkontor. Uppskattat 
värde ca 1 100 kronor, med de förutsättningar som framgår av exemplet nedan. Erbjudandet gäller dig som 
uppfyller de hälsokrav som krävs och som genomgår en försäkringsrådgivning på ett av Skurups Sparbanks 
bankkontor. Swedbank Försäkring AB är försäkringsgivare.

Räkneexempel för personförsäkring:
Exemplet bygger på en 35-årig person som tecknar genomsnittliga försäkringsbelopp. Exemplet bygger 
på följande försäkringsbelopp för respektive försäkring: Sjukförsäkring kort 4 000 kronor (kostnad 74 kr/
mån), sjukförsäkring lång 6 000 kronor (kostnad 97 kr/mån) sjukkapitalförsäkring med kritisk sjukdom 
1 250 000 kronor (kostnad 102 kr/mån) och livförsäkring 1 500 000 kronor (kostnad 86 kr/mån). Totala 
kvartalspremien för dessa försäkringar har ett värde av 1 100 kronor.
 

3 månaders kostnadsfri hemförsäkring
Erbjudandet gäller om du nytecknar hemförsäkring bostadsrätt PLUS med bostadsrättstillägg. För att ta del 
av erbjudandet kontaktar du ditt bankkontor. Uppskattat värde ca 930 kronor, med de förutsättningar som 
framgår av exemplet nedan. Tre Kronor Försäkring AB är försäkringsgivare.

Räkneexempel för hemförsäkring:
Exemplet bygger på hemförsäkring bostadsrätt PLUS med bostadsrättstillägg, för bostadsrätt med två 
badrum och en medförsäkrad partner (kostnad 310 kr/mån). 

Att låna kostar pengar!
Om du inte kan betala tillbaka skulden i tid riskerar du en betalningsanmärkning. Det kan 
leda till svårigheter att få hyra bostad, teckna abonnemang och få nya lån. För stöd, vänd 
dig till budget- och skuldrådgivningen i din kommun.  
Kontaktuppgifter finns på konsumentverket.se.


